
Komplekts HOLESTERĪNA LĪMENIM

Nepareizs uzturs, fizisko aktivitāšu trūkums, slikti ieradumi un ģenētiska nosliece
var izraisīt pārāk daudz sliktā holesterīna uzkrāšanās. Pārāk daudz ZBL (“sliktā”)
holesterīna salīdzinājumā ar ABL (“labo”) holesterīnu traucē pareizu asinsvadu
darbību. Tāpēc, lai nodrošinātu normālas ķermeņa funkcijas, ir nepieciešams
uzturēt optimālu holesterīna līmeni asinīs.

Day and Night 
Fiber
Chlorofil
RegenOil Liquid Gold®
ProSelect®
ProDeacid®
ProCholterol®

LIETOŠANA:

Rīts:
Diena 25 ml ēšanas laikā
Fiber 25 ml, uzdzert 1 glāzi ūdens ēšanas laikā
ProDeacid 2 kapsulas 1 stundu pēc ēšanas
Regen Oil 5 ml ar ēdienu no rīta vai pusdienās

Pusdienas:
ProSelect 2 kapsulas pirms ēšanas
Chlorofil 20 ml uz 1/2 litru ūdens, izdzert līdz vakariņām

Vakars:
ProCholterol 2 kapsulas pirms ēšanas
Nakts 25 ml pēc ēšanas


